
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 22 квітня 2022 року    № 77 

смт Велика Димерка 

 

 

Про внесення змін до Програми фінансової  

підтримки комунального підприємства  

«Великодимерське»  на 2021-2022 роки 

 

З метою забезпечення стабільної роботи комунального підприємства 

«Великодимерське», враховуючи лист КП «Великодимерське» від 13.04.2022 

року № 110-1,  відповідно до статей 71, 91 Бюджетного кодексу України, 

керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», постановою Кабінету Міністрів України № 252 від 11 березня 2022 

року «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період 

воєнного стану»,  виконавчий комітет Великодимерської селищної ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 
1. Внести зміни до Програми фінансової підтримки комунального 

підприємства «Великодимерське»  на 2021-2022 роки (далі - програма), а саме: 

збільшити фінансування програми на 2022 рік на суму 412641,80 грн. 

2. Фінансовому управлінню Великодимерської селищної ради фінансування 

програми проводити в межах затверджених асигнувань. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови 

Губського М.І.  
 

 

 

 

Селищний голова      Анатолій БОЧКАРЬОВ 
 

 

 

 

 

 

 

 



 


